Programa de Educação Tutorial - Sistemas de Informação
UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

ESCOLA DE ARTES, CIÊNCIAS E HUMANIDADES
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET-MEC-SESu)

GRUPO PET - Sistemas de Informação (PET-SI)

Edital PET-SI Nº 02/2021 – Resultado da primeira fase do Processo de Seleção de

novembro de 2020

O grupo PET-SI, do Curso de Sistemas de Informação (SI) da Escola de Artes, Ciências e

Humanidades (EACH) da Universidade de São Paulo (USP) torna público o resultado da

primeira fase do Processo de Seleção regido pelo Edital PET-SI N° 02/2020, de 26 (vinte e

seis) de novembro de 2020.

Os candidatos aprovados na primeira fase são listados na Tabela 1. Os candidatos

reprovados na primeira fase são listados na Tabela 2. Os candidatos reprovados na primeira

fase estão eliminados do processo seletivo. As listas seguem a ordem crescente de N° USP.

         Programa de Educação Tutorial - Sistemas de Informação

Tabela 1: Candidatos aprovados na primeira fase.

Tabela 2: Candidatos reprovados na primeira fase.

São Paulo, 12 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Marcelo Medeiros Eler

Professor Doutor – Tutor do Grupo PET-SI da EACH/USP

Nº USP

11315033

11796037

11796941

11797059

11819132

11834050

11857278

11878553

11937979

Nº USP

11837352